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INFORMACJA O LASACH

'odstawa prawna:
Skladajacy:

Termin sktadania:

diejsce skladania:

Art. 6 ust. 216 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), zwanej dale]
Osoby fizyczne beda.ce wtascicielami Ias6w, posiadaczami samoistnymi tas6w, uzytkownikami wieczystymi lasow,
posiadaczami lasow stanowiacych wtasnosC Skarbu Paristwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego.
W terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosci uzasadniajqcych powstanie albo wygaSniecie obowiazku podatkowego
lub od dnia zaistnienia zmian majacych wptyw na wysokos<5 opodatkowania, o ktorych mowa w art. 5 ust. 4 ustawy.
Organ podatkowy wtasciwy ze wzgledu na miejsce potozenia przedmiotdw opodatkowania.

A. MIEJSCE I CEL SKLADANIA INFORMACJI
3. Nazwa I adres siedzlby organu podatkowego

4. Cel zlozenla formularza (zaznaczyt wlaiciwy kwadrat):

LJ 1. ztoienie informacji I 2. korekta informacji '

5. Okres - od ktdrego informacja obowiqzuje

(miesiqc - rok) i

B. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI
6. RodzaJ podmiotu (zaznaczyd wtaSciwy kwadrat):

LJ 1. wiaSciciel, uzytkownik wieczysty lub posiadacz LJ 2. wspotwla£ciciel, wsp6luzytkownik wieczysty lub wspotposiadacz

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazwlsko 8. Pierwsze imi;

9. Identyfikator REGON (w przypadku os6b fizycznych REGON podaje si§, o ile zostat nadany)

Pola 10,11,12 wypefnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany.

10. Data urodzenia (dzien - miesiac - rok) 11. Iml? ojca 12. lmi« matki

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kraj 1 4. Wo]ew6dztwo 1 5. Powiat

16. Gmina 17. Ulica 18. Nrdomu 19. Nrlokalu

20. Miejscowosc 21. Kod pocztowy

C.3. ADRES DO DORECZEN Nalezywypetnietylkowdwczas, gdy adres do doreczert jest inny niz w czesci C.2.

22. Kraj 23. Wojew6dztwo 24. Powiat

25. Gmlna 26. Ullca 27. Nr domu 28. Nr lokalu

29. MiejscowoSt 30. Kod pocztowy

D. DANE O LASACH PODLEGAJA.CYCH OPODATKOWANIU

Powlerzchnia w ha',3)

Lasy
(z wyjqtklem lasdw wchodzqcych w sktad rezerwatdw
przyrody I parkdw narodowych)

31.

Lasy wchodza.ce w sktad rezerwatbw przyrody
i parkdw narodowych

32.
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E. INFORMACJA O ZAt ACZNIKACH Informacje nalezy sktadac wraz z odpowiednimt zatqcznikami, kt6re stanowia. jej integralna,
' ' '

33. Liczba zatacznikbw ZIL-1 34. Liczba zata.cznik6w ZIL-2

i i i

35. DoJaczono zalacznik ZIL-3

Gl.tak £. nie

F. DOBATKOVtfEINFCJRMA^E
Podanie inforrniacii w czgg'ci F oie jest obowiazkowe.
36. Telefon podatnika / osoby reprezentujacej podatnika41 37. E-mail podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika4'

38. Inne (np. okreSlenie zdarzenia powodujqcego obowiqzek zlozenia informacji lub korekty informacji)

G. PODPIS PODATNIKA(PODATNIKbW)/OSOBY(OS6B) REPREZENTUJACEJ PODATWJC4

G.1. POPPIS-PODATNIKA (1) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNfKA (1 )4)
Dotyczy podatnika wskazanego w cz^ci C. 1.

39. Pierwsze rmi? 40. Nazwisko

41. Data wypetnienla (dzien - miesiqc - rok) 42. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

G.2. PODPIS PODATNIKA (2) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (2)4)

43. Pierwsze imi? 44. Nazwisko

45. Data wypetnienia (dzien - miesicjc - rok) 46. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

G.3. PODPIS PODATNIKA (3) / OSOBY'REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (3)4)

47. Pierwsze imi? 48. Nazwisko

49. Data wypetnienia (dzien - miesiqc - rok) 50. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Objasnienia
1) Numer PESEL wpisujq podatnicy b^dqcy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dziatelnosci gospodarczej

lub nieb^dqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i usfug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja, pozostali podatnicy.
2) Zgodnie z przepisami Ordynacji podatkowej.
3) Nalezy poda6 z doktednoSciq do czterech miejsc po przecinku.
4) Niepotrzebne skreslic.

Pouczenie

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosb przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowym.
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